[image: &Gcy;&iecy;&rcy;&bcy; &Rcy;&ocy;&scy;&tcy;&ocy;&vcy;&scy;&kcy;&ocy;&jcy; &ocy;&bcy;&lcy;&acy;&scy;&tcy;&icy;]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 102
	30.12.2021
	х. Плотников

	О внесении изменений в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.12.2018 № 103 "Об утверждении муниципальной программы Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»

В соответствии с постановлением АдминистрацииГлубочанского сельского поселения от 01.11.2018 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Глубочанского сельского поселения»,  Администрация Глубочанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.12.2018 № 103 «Об утверждении  муниципальной программы Глубочанского  сельского  поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения» измениния согласно приложению .
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения

	В.А.Шахаев

	Постановление вносит
Ведущий специалист

Приложение
к постановлению
Администрации
Глубочанского сельского поселения
от 30.12.2021 № 102

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.12.2018 № 103 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»

В приложении №1:
1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
		8587,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета:

	в 2019 году – 1945,4 тыс. рублей;

	в 2020 году – 2834,3 тыс. рублей;

	в 2021 году – 1924,3 тыс. рублей;

	в 2022 году – 1062,1тыс. рублей;

	в 2023 году – 821,4 тыс. рублей;

	в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2026 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2027 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2028 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2029 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2030 году – 0,00 тыс. рублей;

	Муниципальная программа финансируется из местного бюджета в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением Собрания депутатов о местном бюджете.»;

2.Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы » раздела «подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	–
		582,5 тыс. рублей, в том числе:

	в 2019 году – 7,0 тыс. рублей;

	в 2020 году – 7,00тыс. рублей;

	в 2021 году – 7,00  тыс. рублей;

	в 2022 году – 561,5  тыс. рублей;

	в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2026 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2027 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2028 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2029 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2030 году – 0,00 тыс. рублей;«

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» раздела «Паспорт подпрограммы «Благоустройство территории Глубочанского сельского поселения» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 2
	–
		общий объем финансового обеспечения

	составляет 8005,0 тыс. рублей,

	в том числе:

	в 2019 году – 1938,4тыс. рублей;

	в 2020 году – 2827,3  тыс. рублей;

	в 2021 году – 1917,3тыс. рублей;

	в 2022 году – 500,6 тыс. рублей;

	в 2023 году – 821,4тыс. рублей;

	в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2026 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2027 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2028 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2029 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2030 году – 0,00 тыс. рублей. »;

3. Приложение №3 к муниципальной программе Глубочанского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения» изложить в редакции:

3

«Приложение№3
к муниципальной программе Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальнойпрограммы
Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»

	№п/п
	Наименование муниципальнойпрограммы,
подпрограммы,номеринаименованиеосновногомероприятия
	Ответственныйисполнитель,соисполнитель,участник
	Кодбюджетной
классификациирасходов
	Объемрасходов,всего
(тыс.рублей)
	Втомчислепогодамреализации
муниципальнойпрограммы(тыс.рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципальная программа Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»
	всего
втомчисле:

	8587,5
	1945,4
	2834,3
	1924,3
	1062,1
	821,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Глубочанского сельского поселения

	2.
	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения бесперебойности и роста качества жилищно-коммунальных услуг на территории Глубочанского сельского поселения»
	всего
втомчисле:

	582,5
	7,0
	7,0
	7,0
	561,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	ОМ 1.1. «Приобрение программного обеспечения «Информационно-аналитическая база данных жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области»
	Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	0501
	0110026010
	240
	21,0
	7,0
	7,0
	7,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	ОМ 1.2. «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов газификации, включая разработку проектной сметной документации"
	Администрация Глубочанского сельского поселения

	951
	0502
	0110026010
	410
	561,5
	-
	-
	-
	561,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3.
	ОМ 1.3. «Организация сбора и вывоза ТБО»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Глубочанского сельского поселения»
	всего
втомчисле:

	8005,0
	1938,4
	2827,3
	1917,3
	500,6
	821,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.1.
	ОМ 2.1. «Уличное освещение»
	Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	0503
	0120026030
	240
	750,7
	145,5
	150,3
	175,1
	139,9
	139,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.2.
	ОМ 2.2. «Содержание мест захоронения»
	Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	0503
	0120026020
	240
	2760,8
	-
	1274,3
	1486,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.3.
	ОМ 2.3. «Выполнение прочих мероприятий по благоустройству территории поселения»
	всего
втомчисле:
	951
	0503
	0120026020
	240
	4493,5
	1792,9
	1402,7
	255,7
	360,7
	681,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»;

4.Приложение №4 к муниципальной программе Глубочанского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населенияГлубочанского сельского поселения» изложить в редакции:

«Приложение №4
к муниципальнойпрограмме Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населенияГлубочанского сельского поселения»

РАСХОДЫ
нареализацию муниципальной программы Глубочанского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населенияГлубочанского сельского поселения»

	№п/п
	Наименование
муниципальнойпрограммы,наименованиеподпрограммы
	Источники
финансирования
	Объемрасходов,всего(тыс.рублей)
	Втомчислепогодамреализации муниципальнойпрограммы(тыс.рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»
	всего
	8587,5
	1945,4
	2834,3
	1924,3
	1062,1
	821,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	8587,5
	1945,4
	2834,3
	1924,3
	1062,1
	821,4
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	2.
	Подпрограмма «Создание условий для обеспечения бесперебойности и роста качества жилищно-коммунальных услуг на территории Глубочанского сельского поселения»
	всего
	582,5
	7,0
	7,0
	7,0
	561,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	582,5
	7,0
	7,0
	7,0
	561,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Подпрограмма «Благоустройство территории Глубочанского сельского поселения»
	всего
	8005,0
	1938,4
	2827,3
	1917,3
	500,6
	821,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	8005,0
	1938,4
	2827,3
	1917,3
	500,6
	821,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-».

Глава Администрации Глубочнаского сельского поселения		 В.А.Шахаев

8

9

image1.png